- 1 -

江财教〔2023〕31 号

江海区、新会区、鹤山市财政局，江门市第一中学景贤学校：

根据江门市教育局《关于报送 2023 年基础教育高质量发展

资金（学校体育美育卫生国防教育改革发展）青少年校园足球夏

令营最佳阵容奖励金分配方案的函》（江教函〔2023〕12 号），

现调整下达 2023年基础教育高质量发展资金（学校体育美育卫

生国防教育改革发展）青少年校园足球夏令营最佳阵容奖励金

（详见附件）。有关事项通知如下：

一、各地、各单位应抓紧将资金安排到具体项目，加快资金

- 2 -

拨付使用进度，充分发挥资金使用效益。切实加强资金监管，不

得挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决

算。

二、请严格落实全面实施预算绩效管理的有关要求，在预算

执行过程中，对照本次下达的绩效目标做好绩效运行监控，确保

年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

（联系人：赵月圆，联系电话：3501661）

附件：1.调整下达 2023年基础教育高质量发展资金（学校

体育美育卫生国防教育改革发展）青少年校园足球

夏令营最佳阵容奖励金安排表

2.绩效目标表

江门市财政局

2023 年 4月 21日

公开方式：主动公开

抄送：江门市教育局。

  江门市财政局办公室               2023年 4月 21日印发